
     
20.04.2018        724 

 

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической 

культуры, спорта и формирование здорового образа жизни населения  

городского округа Богданович до 2020 года», утвержденную постановлением 

главы городского округа Богданович от 27.10.2014 № 1919 

 

В связи с вступлением в силу изменений, внесенных в Бюджетный кодекс 

Российской Федерации, относительно порядка формирования муниципальных 

программ, в целях совершенствования программно-целевого метода бюджетного 

планирования, привлечения всех слоёв населения городского округа к регулярным 

занятиям физической культурой и спортом, эффективного использования 

спортивных сооружений города, укрепления материально-технической базы 

спортивных сооружений, согласно постановления главы городского округа 

Богданович от 29.07.2016 № 1365 «Об утверждении порядка формирования и 

реализации муниципальных программ городского округа Богданович», 

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в строку № 4 целевого показателя «Доля жителей 

городского округа Богданович, систематически занимающихся физической 

культурой и спортом, в общей численности населения городского округа 

Богданович» приложения № 2 «Цели, задачи и целевые показатели реализации 

муниципальной программы  «Развитие физической культуры, спорта и формирование 

здорового образа жизни населения городского округа Богданович до 2020 года», 

утвержденной постановлением главы городского округа Богданович от 27.10.2014 № 

1919: 

2018 год – вместо «35,2» считать «34,38»;  

2019 год – вместо «35,3» считать «34,39»; 

2020 год – вместо «35,4» считать «34,40». 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной 

политике Жернакову Е.А. 

 

 

Глава городского округа Богданович                                                   П.А. Мартьянов 


